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تردد موتورسیکلت در تونلهای شهری ممنوع شد
رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با تاکید بر اینکه تردد موتورسیکلت از تونلهای درون شهری ممنوع است، گفت: لازم است

موتورسواران از تردد از داخل تونلهای شهری پرهیز کنند.

به گزارش سایت خبری پرسون، رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ضمن تشریح وضعیت ترافیک صبحگاهی در معابر تهران اعلام کرد
که ماموران پلیس راهور برای مدیریت ترافیک عصرگاهی نیز از آمادگی لازم برخوردارند.

سرهنگ اسماعیل احسانپور درباره ترافیک صبحگاهی شهر تهران گفت: «در رصدهای پلیسی مشخص شد که از حوالی ساعت ۶:۳۰ صبح امروز، ترافیک
در بیشتر معابر پر تردد پایتخت آغاز شده است. این ترافیک از غرب، شرق و جنوب تهران به سمت مراکز و شمال شکل گرفته و در حال حاضر از حجم
آن کاسته شده است. با این وجود با توجه به اینکه پیشبینی میشود از حدود ساعت ۱۷ ترافیک عصرگاهی آغاز شود، ماموران پلیس راهور از آمادگی

لازم برای مدیریت ترافیک برخوردارند. لازم است مردم نیز از ترددهای غیرضروری با خودروی شخصی خود در ساعات پیک ترافیک خودداری کنند.»

وی درباره معابر و بزرگراههای دارای بار ترافیک صبحگاهی نیز گفت: در بزرگراه تهران - کرج، بزرگراه شهید سلیمانی در محدوده بزرگراه شهید صیاد
شیرازی، بزرگراه شهید بابایی محدوده خیابان نیروی زمینی، بزرگراه شهید زین الدین در محدوده صدف، بزرگراه علامه جعفری در محدوده شقایق، بزرگراه

امام علی (ع) در محدوده جانبازان، بزرگراه شهید لشگری در محدوده شیشه مینا و رسالت قبل از پل سید خندان ترافیک پرحجم، اما روان بود.

رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: در بزرگراههای شیخ فضل الله نوری در محدوده بزرگراه یادگار امام (ره)، بزرگراه شهید
آبشناسان در محدوده سردار جنگل، بزرگراه شهید همت در محدوده جنت آباد، بزرگراه شهید چمران در محدوده پارک نهج البلاغه ترافیک نیمه سنگین
بود. همچنین در مسیر غرب به شرق خیابان آزادی در محدوده شهیدان، خیابان جانبازان در محدوده میدان میدان امام رضا (ع) نیز وضعیت مشابه

گزارش شده است.

احسانپور افزود: در مسیر جنوب به شمال بزرگراه شهید نواب صفوی از انتهای بزرگراه شهید چراغی تا ورودی تونل توحید، بزرگراه آیتالله سعیدی از
میدان فتح تا میدان آزادی و بزرگراه آیتالله هاشمی رفسنجانی در محدوده ستاری نیز ترافیک صبحگاهی نیمه سنگین بود.

وی با تاکید بر اینکه تردد موتورسیکلت از تونلهای درون شهری ممنوع است، گفت: لازم است موتورسواران از تردد از داخل تونلهای شهری پرهیز
کنند. همچنین عابران پیاده نیز حتما از گذرگاههای مخصوص عابرپیاده تردد کنند.


